Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 425 имени академика П.Л.Капицы

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа №425 Кронштадтского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

1 сентября 2025 г.                            № 230-4-Д

г. Кронштадт

Об утверждении списка рабочих программ

к дополнительным общеразвивающим программам

на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

УТВЕРДИТЬ

Список рабочих программ к дополнительным общеразвивающим программ в

2025-2026 учебном году (на бюджетной основе).

Приложение № 1 к приказу.

Директор          И.Н.Асанова

 Приложение № 1

к Приказу № 230-4-Д от 01.09.2025 г.

Список рабочих программ к дополнительным общеразвивающим программам

на 2025-2026 учебный год

№

п/п
Наименование программы Год обучения Номер группы

Количество часов

в неделю
Ф.И.О. педагога

1. Ораторское искусство 3 1 4 Ермолаев А.И.

2. Ораторское искусство 3 1 6 Ермолаев А.И.

3. Театральная студия «Муза» 1 2 6 Ладыгина А.В.

4. Театральная студия «Муза» 1 3 6 Ладыгина А.В.

5. Театральная студия «Муза» 2 1 6 Ладыгина А.В.

6. Веселый английский язык 1 1 2 Григорьева А.Р.

7. Веселый английский язык 1 2 2 Григорьева А.Р.

8. Веселый английский язык 1 3 2 Григорьева А.Р.

9. Школа юнармейца 1 1 4 Степанов А.А.

10. Школа юнармейца 1 2 4 Степанов А.А.

11. Волейбол 2 1 6 Шпиро В.В.

12. Пожарно-прикладной спорт 1 2 2 Аксенова Т.А.

13. Пожарно-прикладной спорт 2 1 4 Аксенова Т.А.

14. Шахматы 2 1 2 Кушниренко С.В.

15. Художественная гимнастика 3 1 6 Шпиро Е.Б.

16. Мини-футбол 1 3 6 Ермолаев А.В.

17. Мини-футбол 3 1 6 Ермолаев А.В.

18. Мини-футбол 3 2 6 Ермолаев А.В.

19. Клуб «Краеведение» 2 1 2 Цюх М.Н.

20. Клуб «Краеведение» 2 2 2 Цюх М.Н.

21. Музейное дело 3 1 4 Стрельцова О.Ю.

		2025-09-01T15:27:35+0300
	Директор Асанова Ирина Николаевна